



POLITYKA ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA

DEZA, a.s. jest producentem podstawowych węglowodorów aromatycznych i innych chemikaliów, z wieloletnią tradycją w przetwarzaniu smoły węglowej i benzolu surowego. Podstawowym warunkiem sukcesu jest ciągłe podnoszenie jakości oferowanych produktów i powiązanych usług, przy jednoczesnym zapewnieniu pracownikom i regionowi maksymalnej możliwej ochrony przed skutkami produkcji chemicznej i powiązanych działań. To odpowiedzialne podejście jest realizowane w sposób kompleksowy i systematyczny.


W ramach strategii zarządzania produkcją, zużyciem energii i zarządzaniem nią, ochroną środowiska, bezpieczeństwem i ochroną zdrowia podczas pracy kierownictwo DEZA, a.s. zobowiązuje się do:

- Przestrzegania odpowiednich wymogów prawnych i innych, którym spółka podlega lub do których przestrzegania się zobowiązała w zakresie jakości, ochrony środowiska, bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w miejscach pracy, zapobiegania wypadkom oraz w odniesieniu do zużycia energii i efektywności energetycznej.
- Wytwarzania i dostarczania produktów na poziomie i w terminach spełniających potrzeby, wymagania i oczekiwania klientów, przy jednoczesnym zapewnieniu kompleksowej obsługi.
- Wprowadzania nowych, progresywnych technologii, przenoszenia wieloletniego doświadczenia produkcyjnego na jakość produktów i usług, rozszerzania asortymentu produktów, poprawy wydajności procesów jakościowych, ochrony środowiska i bezpieczeństwa pracy, do ustalania i analizowania celów energetycznych i wartości docelowych, zapewniania niezbędnych źródeł i informacji do osiągnięcia ustalonych celów.
- Skupienia się na zapobieganiu zagrożeniom dla jakości dostarczanych produktów i usług, dbania o bezpieczeństwo pracy i zapobiegania poważnym wypadkom, zanieczyszczeniom lub innym negatywnym skutkom dla środowiska.
- Zwiększania świadomości, kompetencji i motywacji pracowników, prowadzącego do prawidłowego i bezpiecznego zarządzania procesami oraz świadomości własnej odpowiedzialności w obszarach jakości, środowiska, bezpieczeństwa i ochrony zdrowia podczas pracy, efektywności energetycznej.
- Otwartej komunikacji z zainteresowanymi stronami na wszystkich poziomach organizacji i dostarczania niezbędnych informacji w celu ustalenia wzajemnych zobowiązań, udokumentowania ich realizacji i uzyskania informacji zwrotnej w celu poprawy wyników.
- Ciągłego doskonalenia systemów zarządzania jakością i środowiskiem w celu poprawy wydajności środowiskowej, bezpieczeństwa i ochrony zdrowia podczas pracy oraz ciągłego zmniejszania zużycia energii tam, gdzie jest to możliwe i skuteczne.
- Zapewnienia pełnego wsparcia dla zakupu energooszczędnych produktów i usług oraz propozycji, które uwzględniają poprawę wydajności energetycznej.

Podstawowym warunkiem osiągnięcia celów polityki zintegrowanej jest przestrzeganie wysokiej jakości pracy na wszystkich poziomach i we wszystkich działaniach mających wpływ na jakość produktu, środowisko, bezpieczeństwo w miejscu pracy i efektywność energetyczną. Odpowiedzialność za dopełnienie tych warunków spoczywa na każdym pracowniku DEZA, a.s. w zakresie zajmowanego przez niego stanowiska. Zobowiązania polityki zintegrowanej są podstawą dla najwyższego kierownictwa do ustalenia konkretnych, określonych w czasie i okresowo monitorowanych celów i wartości docelowych.

Polityka Zintegrowanego Systemu Zarządzania jest dostępna publicznie, przekazywana wszystkim osobom pracującym dla spółki lub w jej imieniu oraz wszystkim zainteresowanym stronom. Kierownictwo jest odpowiedzialne za wdrożenie, zrozumienie i utrzymanie tej polityki na wszystkich poziomach organizacji.


W Valašském Meziříčí, 1 grudnia 2023 r.


Inż. Radomír Masařík
dyrektor produkcji i
przedstawiciel ds.
systemów zarządzania


Inż. Vojtěch Vala
dyrektor finansowy


Inż. Martin Marek
członek zarządu


Inż. Pavel Krčmář
dyrektor handlowy


Inż. Daniel Hruška
dyrektor generalny